
UCHWAŁA NR XLII/252/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 21 marca 2018 r.

zmieniająca Statut Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, poz. 1875 
i 2232, z 2018 r.  poz. 130)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze nadanym uchwałą Nr XLIV/241/14 Rady Miasta 
Siemiatycze z  12 marca 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2016 r. poz. 3729), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
                                                                                                                                                                                   
„3. Wybory do Młodzieżowej Rady I kadencji zarządza się w terminie 2 miesięcy od wejścia w życie uchwały 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze”  

2) § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wygaśniecie mandatu radnego Młodzieżowej Rady Miasta następuje wskutek:

a) zrzeczenia się mandatu radnego,

b) śmierci,

c) skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa umyślne lub prawomocnego 
orzeczenia o zastosowaniu wobec nieletniego radnego środka wychowawczego lub środka 
poprawczego,

d) ukończenia szkoły ponadpodstawowej.”;

3) Uchyla sie dotychczasową treść Załącznika Nr 1 do Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta 
Siemiatycze i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 922D1F4A-FCE6-4BF0-BA33-5DAB0161D322. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/252/18

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 21 marca 2018 r.

Nazwa Okręgu 
Wyborczego

Charakterystyka Okręgu Lisczba wybieranych 
radnych

1 Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Ignacego Gilewskiego 
w Siemiatyczach siedziba Okręgowej Komisji Wyborczej oraz 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa, ul. Pałacowa 10

5

2 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II 3
3 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów 

Jabłonowskiej
2

4 Zespół Szkół w Siemiatyczach 5

Id: 922D1F4A-FCE6-4BF0-BA33-5DAB0161D322. Podpisany Strona 1




